巫山科局发〔2024〕13号

巫山县科学技术局

关于巫山县第三届科普讲解大赛

获奖情况的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，各科普基地：

2024年4月20日，由巫山县科学技术局、中共巫山县委宣传部、巫山县教育委员会、巫山县科学技术协会主办，县博物馆承办的“第十一届重庆科普讲解大赛暨巫山县第三届科普讲解大赛”在巫山博物馆成功举行，现将比赛获奖情况通报如下：

一等奖：贵  嫄（巫山博物馆）

二等奖：朱  军（巫山博物馆）

向  倩（重庆市巫山县职业教育中心）
三等奖：蒲治碧（巫山县龙务小学）

黄明辉（巫山博物馆）

吴成容（巫山县南峰小学）

优秀奖：向妍朵（巫山县南峰小学）

程晓红（巫山县中医院）

卢  宁（巫山县消防救援大队龙潭沟水陆消防救援站）

杨春花（重庆市巫山县职业教育中心）

周  庆（巫山县南峰小学）

            张  进（巫山县骡坪小学）
希望获奖选手戒骄戒躁，再接再厉，在各自的岗位上为我县科普工作和事业做出新的贡献。

                              巫山县科学技术局

                     2024年4月24日

（此件公开发布）
巫山县科学技术局办公室                  2024年4月24日印发
PAGE
×— 2 —×